
今年の祝賀会も多くの昇段昇格された方々に加えて、全日本弓道遠的選手県大会での連続

優勝そしてねんりんピック団体優勝の大快挙を皆様と共にお祝いすることができますことを

心よりうれしく思います。

ご出席をお願い申し上げます。

金沢市堀川新町1番1号　:　金沢駅東口左手℡　　076-223-1111

※記念品代のみの申込も受け付けますので、よろしくお願いいたします。

本メールに返信または

jimukyoku@kyudo-ishikawa.com に申込下さい。

　　　　☆☆☆☆　　　　平成平成平成平成25252525年度 受賞 年度 受賞 年度 受賞 年度 受賞 ・・・・昇段昇段昇段昇段．．．．昇格 昇格 昇格 昇格 ・・・・全国大会入賞者全国大会入賞者全国大会入賞者全国大会入賞者　　　　ごごごご芳名芳名芳名芳名　　　　☆☆☆☆

敬称略敬称略敬称略敬称略

七段 岡本　順文　　　 木下　外治

六段 川端　修　　　小西　文子　　　黒川　正道

教士 山本真理子

第６４回全日本弓道遠的選手権大会優勝 友安　正人　　

第２６回全国健康福祉祭　弓道団体優勝 北村　一郎 中西　鉄也 橘　徹

（ねんりんピックよさこい高知2013） 鈴木　玲子 畑山　宏二 松川　衞

川岸　俊一 藤田怜子 森坂　洋晴

全国大会入賞者全国大会入賞者全国大会入賞者全国大会入賞者

昇昇昇昇　　　　　　　　格 格 格 格 

　さて、平成26年新春祝賀会を下記のとおり開催いたしたく　ここにご案内申し上げます。

山田　達之昇昇昇昇　　　　　　　　段段段段

記

４　申　　　込　　 申込用紙に、各団体取りまとめの上、１月１５ 日（火）県連事務局　宮本まで

  会員の皆様におかれましては　ご多忙のこととは存じますが、万障繰り合わせの上 多数の

１　開催日時　　 平成２６年１月２５日（土）　　午後６時から

２　開催場所　　 ホテル金沢　　５F　「アプローズ」

３　会　　  費　　 お１人  　８,０００　円（含記念品代）・・・・・・・当日受付で徴収

平成26年１月吉日

会員各位様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　石 川 県 弓 道 連 盟

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　会長　　水橋美喜夫

　皆様におかれましては、希望に満ち満ちた新しい年をお迎えのこととお慶び申し上げます。

平成２６年石川県弓道連盟新春祝賀会の開催について　　　　（ご案内）

　謹んで新春の御祝詞を申し上げます。


